UBND HUYỆN BA TƠ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 01 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo Thường trực

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

Tuần 04/2025 (từ ngày 20/01 đến ngày 24/01/2025)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ QUAN

CHUẨN BỊ
THÀNH PHẦN

Hai

20/01

Sáng

7h30: Giao ban lãnh đạo UBND huyện

tuần 04 năm 2025 để nghe:  (1) BCHQS

báo cáo công tác chuẩn bị phối hợp thực

hiện chương trình  “Xuân Khu V đoàn

kết –Tết thấm tình quân dân”; (2) Trung

tâm TTVHTT báo cáo công tác trang trí

tết, (3) Phòng dân tộc báo cáo cấp quà;

(4)  Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ và Đội

quản lý Đô thị và CCTCC huyện báo cáo

tình hình xử lý rác thải và cây xanh; (5)

Phòng Nội vụ báo cáo công tác tuyển

sinh và báo cáo công tác cán bộ

Đ/c Nam,

CT UB

Phòng họp

số 01

BCHQS

(ND1),

TTTTVHTT

(ND2),

Phòng dân

tộc (ND3),

BQL, Đội

QLĐT (4),

Nội vụ (ND5)

- CT,PCT UB;

- ND1: TTTTVHTT,

CAH, Trung tâm Y tế;

-Thành phần theo TB.

10h30: Họp Hội đồng tuyển dụng viên

chức giáo viên huyện Ba Tơ năm 2024

Đ/c Nam,

CT UB

Phòng họp

số 01
Phòng Nội vụ

- CT,PCT UB;

-Thành phần theo GM.

8h: Dự họp để nghe và chỉ đạo công tác

đảm bảo an toàn giao thông và phòng

cháy, chữa cháy trước, trong và sau Tết

Đ/c Hiền,

PCT UB tỉnh

Phòng họp

A của tỉnh
Phòng KTHT Đ/c Thuận, PCT UB

Chiều

14H30: Dự buổi tổng duyệt chương trình

“Xuân Khu 5 đoàn kết – Tết thấm tình

quân dân” (vũ điệu, văn nghệ, tiểu phẩm,

dẫn chương trình, mini game)

Bộ Chỉ hủy

QS tỉnh

Quảng

Trường

11/3

BCHQS huyện Đ/c Nam, CT UB

14h: Thăm, chúc Tết Nguyên đán năm

2025

Đ/c Tích,

PCT UB
TT Ba Tơ Phòng VHTT

- Đ/c Tích, PCT UB;

-Thành phần theo KH.

16h: Thăm, chúc Tết Nguyên đán năm

2025 đối với các đồng chí nguyên lãnh

đạo UBND huyên

Đ/c Nam, CT

UB
TT Ba Tơ Văn phòng

- CT, PCT UB;

-Thành phần theo KH

Ba

21/01
Sáng

7h30: Họp Hội đồng thẩm định giá đất

để thông qua Báo cáo kết quả xác định

giá đất cụ thể để tính tiền bồi thường, hỗ

trợ khi Nhà nước thu hồi đất để xây dựng

công trình Thủy điện Sông Liên 2 và

Chỉnh trang đô thị mới Ba Vì

Đ/c Nam, CT

UB

Phòng họp

số 02 Phòng TNMT
- Đ/c Nam, CT UB;

-Thành phần theo GM.

7h30: Làm việc với phòng NN&PTNT

về Kế hoạch triển khai nhiệm vụ năm

2025

Đ/c Thuận,

PCT UB

Phòng họp

số 02
Phòng

NNPTNT

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Thăm, chúc Tết Nguyên đán năm 2025

đối với nguyên Thường trực HĐND

huyện (cả ngày)

Đ/c Quý,

PCT HĐ

TT Ba Tơ Các Ban

HĐND huyện

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

-Thành phần theo KH.

2

Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các cơ quan, đơn vị báo cáo (thông qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) xin ý kiến chỉ đạo

của Thường trực HĐND huyện, Chủ tịch UBND huyện./.

  VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN BA TƠ

8h: Dự Họp Ban đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh Quý IV/2024

Đ/c Phiên,

PCT UB tỉnh

Phòng họp

A của tỉnh
NHCSXH

huyện
Đ/c Tích, PCT UB

Chiều

13h30: Dự hội nghị thi đua các huyện

miền núi tại huyện Minh Long

Đ/c Nam,

CT UB

Huyện

Minh Long
Phòng Nội vụ

- Đ/c Nam, CT UB;

-Thành phần theo GM.

14h: Tổng kết công tác an toàn giao

thông năm 2024 và triển khai nhiệm vụ

năm 2025

Đ/c Thuận,

PCT UB

Phòng họp

số 03
Phòng KTHT

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Tư

22/01

Sáng

8h: Dự Hội nghị  BTVHU định kỳ tháng

01/2025
TT Huyện ủy

Phòng họp

BTVHU
Văn phòng

- Đ/c Nam, CT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

- Đ/c Thuận, PCT UB.

7h10: Dự lễ ra quân tuyên truyền tham

gia bảo đảm TTATGT năm 2025
Đoàn huyện

Quảng

trường 11/3
Văn phòng

Đ/c Tích, PCT UB

Chiều

Dự làm việc với Thanh tra tỉnh để nghe

công bố kết luận thanh tra về CTMT PT

KTXH vùng ĐBDTTS và MN (dự kiến)

Thanh tra

tỉnh

Phòng họp

số 02

Phòng Dân

tộc

- Đ/c Nam, CT UB;

- Đ/c Tích, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

14h: Làm việc với phòng TN&MT về Kế

hoạch triển khai nhiệm vụ năm 2025

Đ/c Thuận,

PCT UB

Phòng họp

số 01

Phòng

TN&MT

- Đ/c Thuận, PCT UB;

-Thành phần theo GM.

15h: Dự Khai mạc hội báo xuân Ất Tỵ

năm 2025

Báo Quảng

Ngãi

Thư viện

tổng hợp

tỉnh

TTTTVHTT Xin vắng

Tối

19h: Dự chương trình xuân yêu thương

và đêm nhạc gây quỹ cho đoàn viên than

niên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn năm

2025

Đoàn huyện
Quảng

trường 11/3
Văn phòng

Đ/c Tích, PCT UB

Năm

23/01

Sáng

Dự viếng Nghĩa trang Liệt sĩ huyện Quân khu V
Nghĩa

trang liệt sĩ

BCHQS

huyện

- CT, PCT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

-Thành phần theo GM.

Dự thăm, tặng quà theo chương trình

“Xuân Khu V đoàn kết –Tết thấm tình

quân dân”

Quân khu V
Thị trấn Ba

Tơ

BCHQS

huyện

- Đ/c Nam, CT UB;

- Đ/c Thuận, PCT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ.

Chiều

Họp HĐND huyện chuyên đề
TT HĐND

huyện

Phòng họp

số 03

Các Phòng:

Dân tộc,

NNPTNT,

nội vụ

- CT, PCT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ

-Thành phần theo GM.

Dự thăm, tặng quà theo chương trình

“Xuân Khu V đoàn kết –Tết thấm tình

quân dân”

Quân khu V  5 xã
BCHQS

huyện

Đ/c Thuận, PCT UB

Tối
Dự chương trình đêm văn nghệ, trao quà

của Quân khu V
Quân khu V

Quảng

trường 11/3

BCHQS

huyện

- CT, PCT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

-Thành phần theo

GM.

Sáu

24/01

Sáng

7h30: Dâng hương tượng đài Khởi nghĩa

Ba Tơ và viếng Nghĩa trang Liệt sĩ huyện
BTVHU

Hội trường

HU

Phòng

LĐTBXH

- CT, PCT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

-Thành phần theo GM.

8h30: Dự Lễ Mít tinh kỷ niệm 95 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930 - 03/02/2025)

BTVHU
Hội trường

HU
Văn phòng

- CT, PCT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

-Thành phần theo GM.

Chiều Làm việc tại cơ quan

		2025-01-19T16:31:37+0700

		2025-01-20T08:46:45+0700

		2025-01-20T08:46:45+0700